
Zarządzenie Nr 28/2015 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Przemyślu 

z  dnia 05 listopada 2015 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu  

 

 

 

 

        Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Przemyślu, zarządzam co następuje : 

 

 

 

§ 1 

 

W dniu 24 grudnia 2015 roku ustala się czas pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy                      

w Przemyślu od godziny 7³º do godziny 11ºº. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


